

REABILITARE 5 BUC- GRUPURI SANITARE GINECOLOGIE

I.D.: 77547827

Data publicarii 16.01.23 Coduri CPV 45332000-3

Pretul estimativ: 13.500,18 RON - 13.500,18 RON

Descriere: REABILITARE 5 BUC- GRUPURI SANITARE Nr crt. Cod Descriere Unit. Pret Unitar Cant. Pret Total
1 Vas WC stativ pentru persoane cu dizabilitati buc 949.00 1 949.00 2 Capac WC pentru persoane cu dizabilitati buc 329.00 1 329.00 3 Vas WC iesire laterala pentru rezervor semiinaltime buc 307.00 4 1228.00 4 Rezervor WC la semiinaltime AP110 buc 260.00 4 1040.00 5 Rezervor WC la semiinaltime AP117 buc 299.00 1 299.00 6 Racord flexibil 3/8 int-int,50cm buc 13.90 5 69.50 7 Capac WC universal buc 79.00 4 316.00 8 Racord WC flexibil buc 42.00 4 168.00 9 Set fixare vas wc buc 24.00 5 120.00 10 Silicon sanitar buc 29.00 4 116.00 11 Prelungitor alama 1/2x30mm buc 26.00 4 104.00 12 Prelungitor alama 1/2x20mm buc 20.00 2 40.00 13 Racord flexibil si extensibil pt.racord vas WC buc 52.00 1 52.00 14 Robinet coltar 1/2x3/8 buc 49.00 5 245.00 15 Burete abraziv pasla buc 3.78 1 3.78 16 Pasta lipit mica buc 65.00 1 65.00 17 Cositor mic buc 74.00 1 74.00 18 Cot CU 15X90 IE buc 4.90 1 4.90 19 Cot CU 15X90 II buc 4.00 1 4.00 20 Adaptor 15x1/2 FI buc 8.00 1 8.00 21 Spuma poliuretunica CT84 buc 41.00 3 123.00 22 Adeziv gresie si faianta buc 71.00 2 142.00 23 Demolare perete WC incastrat buc 400.00 5 2000.00 24 Reparat perete WC incastrat (aplicat faianata) buc 500.00 5 2500.00 25 Montat WC pardosea si bazin apa buc 500.00 5 2500.00 26 Debarasare moloz rezultat buc 1000.00 1 1000.00. Tine loc de comanda ferma.